

Pachet papetarie

I.D.: 42082353

Data publicarii	27.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.473,31 RON - 1.473,31 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Total fara tva 1 Toner Brother TN-2411 1.2K Brother DCP L2512D Black 2 Buc 191.35 382.7 2 Toner compatibil RedBox MLT-D111S 1K Samsung SL-M2022 Black 3 Buc 78.19 234.57 3 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 155 BUC 0.47 72.85 4 Dosar alb cu sina Forster 140 BUC 0.3 42 5 Plic C6 alb siliconic 25/set 50 SET 1.58 79 6 Plic C5 alb siliconic 25/set 4 SET 3.99 15.96 7 Capse #24/6 1000/cutie Forster 8 Cutie 0.49 3.92 8 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 3 Cutie 0.78 2.34 9 Notes adeziv 75x75mm 100 file Info Notes 6 BUC 0.94 5.64 10 Suport reviste Easy 2 BUC 7.69 15.38 11 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 3 SET 5.21 15.63 12 Pix unica folosinta Forster 24 BUC 0.21 5.04 13 Pix cu gel 0.7mm Forster 2 BUC 0.82 1.64 14 Hartie copiator A4 500 coli/top 40 TOP 11.26 450.4 15 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow 3 BUC 5.91 17.73 16 Biblioraft A4 75mm marmorat Forster 8 BUC 4.57 36.56 17 Rezerva cub alb hartie 9x9cm 500 file Ubers 2 SET 4.66 9.32 18 Lipici stick 36g 10 BUC 1.51 15.1 19 Clip 51mm (2") 12/cutie Forster 1 Cutie 9.1 89.18 20 Clip 19mm (3/4") 12/cutie 1 Cutie 2.05 2.05 21 Banda adeziva hartie 50mmx50m 1 ROLA 6.25 6.25 22 Perforator metalic 40 file P402 1 BUC 25.91 25.91 23 Capsator 24-26/6, 20 file C20 1 BUC 7.28 7.28 24 Mapa A4 plastic 25mm cu elastic 1 BUC 6.44 6.44 25 Banda adeziva 48mmx50m 2 ROLA 2.68 5.36 26 Banda adeziva 18mmx33m 1 Rola 0.77 0.77 27 Decapsator Forster 1 BUC 1.56 1.
